V.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛ'ОВЕКА

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
Ц ЕН ТР ГИ ГИ Е Н Ы  И ЭПИ ДЕМ ИО ЛОГИИ

В РЕСП У БЛ И К Е АЛТАЙ

О возобновлении проведения исследований

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Отменить приказ № 296 от 13.11.2015 года.
2. Испытательному лабораторному центру возобновить прием заявок на

проведение исследований плотности потока радона с поверхности
грунта (ППР) с 6 апреля 2016 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ИЛЦ Зубюк

ПРИКАЗ

05.04. 2016 г. № 97

и . ю .

лавныи врач

/

Г.С.Архипов